
 
 

ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 июля 2022 г.  № 21/68 
 г. Верхняя Салда 

 

О внесении изменений в режим работы Окружных избирательных 

комиссий по выборам депутатов Думы Верхнесалдинского городского 

округа восьмого созыва по одномандатным избирательным округам 

11 сентября 2022 года 

 

В целях организации работы Окружных избирательных комиссий по 

выборам депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа по 

одномандатным избирательным округам в период подготовки и проведения 

выборов, Верхнесалдинская районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Установить режим работы Окружных избирательных комиссий по 

выборам депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа восьмого 

созыва по одномандатным избирательным округам № 1 и № 11 в период 

подготовки и проведения выборов с 29 июля 2022 года в рабочие дни – с 

16.00 до 20.00 часов. 

2. Проведение заседаний Окружных избирательных комиссий, 

выполнение членами окружных избирательных комиссий с правом 

решающего голоса работы по подготовке и проведению выборов депутатов 

Думы Верхнесалдинского городского округа может осуществляться за 

пределами установленного графиком работы времени. 

3. Окружным избирательным комиссиям организовать дежурство 

членов комиссий с учетом установленного графика работы. 

4. Признать утратившим силу решение Верхнесалдинской районной 

территориальной избирательной комиссии от 14 июня 2022 года № 10/30 «Об 

установлении режима работы Окружных избирательных комиссий по 



2 

 

выборам депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа восьмого 

созыва по одномандатным избирательным округам 11 сентября 2022 года». 

5. Направить настоящее решение Окружным избирательным 

комиссиям по выборам депутатов Думы Верхнесалдинского городского 

округа восьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 1 и 

№ 11. 

6. Разместить настоящее решение на странице Верхнесалдинской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области».  

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Ю.А. Поплаухина. 

 

Председатель 

Верхнесалдинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Ю.А. Поплаухин 

   

Секретарь 

Верхнесалдинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Л.Н. Молодых 

 


